

---

# UFJ CONSULT ApS

**CVR-nr.: 25682289**

Harespringet 5  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2024**

---

**Ulf Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UFJ CONSULT ApS  
Harespringet 5  
2400 København NV  
e-mailadresse: ulf.joergensen@mail.dk  
CVR-nr.: 25682289  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af software og konsulentytelser.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>161.761</b>	<b>161.349</b>
Pensioner		-66.195	-64.347
Andre personaleomkostninger		-1.877	-2.825
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>93.689</b>	<b>94.177</b>
Andre finansielle indtægter		9.779	
Andre finansielle omkostninger		-18.638	-10.307
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.830</b>	<b>83.870</b>
Skat af årets resultat		0	-19.763
<b>Årets resultat</b>		<b>84.830</b>	<b>64.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		43.000	
Overført resultat		41.830	64.107
<b>I alt</b>		<b>84.830</b>	<b>64.107</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			84.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.450.591
Tilgodehavende skat		29.970	
Periodeafgrænsningsposter		97.960	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>127.930</b>	<b>1.535.233</b>
Likvide beholdninger		2.214.384	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.342.314</b>	<b>1.535.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.342.314</b>	<b>1.535.233</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Øvrige reserver		-41.037	-135.113
Overført resultat		41.830	64.107
Forslag til udbytte		43.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>169.793</b>	<b>54.994</b>
Gæld til banker			2.528
Modtagne forudbetalinger fra kunder		739.147	1.142.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.304	21.544
Skyldig selskabsskat			19.763
Skyldig moms og afgifter		4.921	6.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.725	674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.243.424	287.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.172.521</b>	<b>1.480.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.172.521</b>	<b>1.480.239</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.342.314</b>	<b>1.535.233</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret